
 

新型コロナウイルス感染症に関するご報告 

 

 

8月 5日 当院に入院中の患者さま９名が抗原検査の結果陽性となり、 

新型コロナウイルスの感染が確認されました。 

今後所管保健所と連携を図り対応を進めて参りますが 

患者さまの安全確保および感染拡大防止のため、当面のあいだ、下記の対応をい

たしますので、ご理解・ご協力頂きますよう、お願い申し上げます。 

  

 外来診療の中止 

 入院の受け入れ中止 

 面会禁止 

 

  

通常診療再開については、安全確認ができ次第、改めてホームページ上でご案内 

させて頂きます。 

皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い

申し上げます 

 

 

 

                    令和２年８月５日  

                    医療法人芙蓉会 南草津病院 

                        病院長 程原 佳子 

 


